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Kolorowa karuzela z pozytywką
- zwierzątka

Cena 40,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy kec6913

Kod producenta 267_6913

Producent Brak

Opis produktu

Karuzela z pozytywką i zabawkami – interaktywna zabawka do pokoju dziecięcego. 

Kolorowa karuzela z pozytywką, zawieszana nad łóżeczkiem, to świetna kombinacja ruchu sympatycznych dla oka i
mięciutkich w dotyku zabawek oraz miłej dla ucha, łagodnej, uspokajającej muzyki. 

Ten praktyczny gadżet do dziecięcego pokoju doskonale sprawdzi się w dzień, jak i w nocy.

Leżakowanie stanie się prawdziwą przyjemnością!
W ciągu dnia karuzela z pozytywką i zabawkami przyda się, kiedy szkrab wypoczywa w łóżeczku. Maluszek z zaciekawieniem
będzie obserwował wirujące powoli zawieszki:

pluszowego grzybka,4 zwierzątka z tworzywa - zebra, kaczka, miś i pingwin,kółeczko-pozytywkę z wizerunkiem uśmiechniętego misia.

Spraw, by Twoje dziecko miało kolorowe sny
Przed snem karuzela sprawi, że moment przejścia z zabawy do odpoczynku będzie o wiele łatwiejszy i stopniowo przygotuje
dziecko do snu. Spokojna kołysanka uspokoi dziecko po dniu pełnym wrażeń i pomoże mu zasnąć.

Jako rodzic, z pewnością szybko odkryjesz, że dzięki koncentracji uwagi na kolorowej karuzeli, maluszek nie jest kapryśny i
marudny i o wiele szybciej zapada w słodki, spokojny sen. 

Zabawa, spokojny sen i rozwój w jednym
Karuzela z pozytywką i zabawkami:

absorbuje uwagę dziecka i ćwiczy koncentrację,rozwija koordynację wzrokowo-ruchową i zdolności manualne.

Dzięki odpowiedniemu kątowi nachylenia karuzeli, maluch
będzie dobrze widział wszystkie elementy zabawki, może
wyciągać do nich rączki i próbować dotykać zabawki, by
wprawić je w ruch. Dziecko jednocześnie poznaje kolory,
kształty i faktury różnych przedmiotów, a także ćwiczy rączki
i paluszki.
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Jakość i bezpieczeństwo
W trosce o najmłodszych, zabawkę wykonano z wysokiej jakości, atestowanych materiałów w miłych dla oka, uspokajających
kolorach.

Zabawka nie posiada żadnych ostrych krawędzi ani elementów, którymi dziecko mogłoby się skaleczyć. Pełne bezpieczeństwo
użytkowania potwierdza Europejski Certyfikat bezpieczeństwa CE.

Cechy produktu
Karuzela z pozytywką i zabawkami:

posiada 5 kolorowych zawieszek,gra kołysankę z pozytywki,posiada regulację głośności melodii,posiada uchwyt przystosowany do zamocowania karuzeli na każdym łóżeczku,posiada specjalne pokrętło, dzięki czemu do uruchomienia nie potrzeba baterii,zasilana na 2 baterie AA (nie dołączone do zestawu).

Zawartość zestawu:
interaktywna karuzela z pozytywką i zabawkamioryginalne, ładne opakowane
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